
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na 
podjęciu wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych kroków skutkujących stworzeniem 

publicznego, ogólnodostępnego parku miejskiego w rejonie osiedla Podwawelskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych kroków skutkujących stworzeniem publicznego, 
ogólnodostępnego parku miejskiego w rejonie osiedla Podwawelskiego, które obecnie są 
niezabudowane i stanowią zieloną enklawę w tym rejonie.

§ 2. Wnioskuje się o wykup okolicznych działek do działki Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej 
numerem 188/4 obr. 11 j.e. Podgórze.

§ 3. Ustala się termin przedstawienia informacji z realizacji uchwały do 28 lutego 2019 roku, 
w tym przedstawienie szacunkowych kosztów stworzenia parku i wykupu terenów zielonych.

§ 4. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 9D8A03A4-ADE0-44CD-8548-6C5909DD7253. Podpisany Strona 1




